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Odpowiedzi na pytania do SWZ 
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na zadanie pn. Przebudowa istniejącego lądowiska śmigłowców ratunkowych Szpital Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ. 
Pytanie
1. W OPZ Zamawiający postawił wymóg sygnalizacji uszkodzenia każdej oprawy nawigacyjnej. Nie jest to wymóg obwiązujących przepisów a jego zastosowanie zwiększy koszty Inwestycji. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw nawigacyjnych bez ich monitorowania tj. bez sygnalizacji uszkodzenia oprawy.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie

2. Obecnie zainstalowane wskaźniki kierunku wiatru są niezgodne z wymaganiami LPR. W OPZ do wymiany przewidziany jest tylko jeden. Czy w związku z ich niezgodnością z obowiązującymi przepisami należy wymienić oba?
Odpowiedź

Lądowisko należy dostosować do obowiązujących przepisów, a dokumentacja projektowa wymaga uzyskania pozytywnej opinii wg. Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 czerwca 2029r w sprawie szpitalnego oddziału ratunkowego,  art 3 pkt.11. 

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.







Podpisał: Piotr Skrobisz – Zastępca Dyrektora Szpitala
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